



**MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2023
Processo Administrativo Nº 072/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: WELLINGTON BARRETO
Data de Publicação: 10/05/2023 16:09:29

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 14:19:22
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BL	Marca: CHAMBRIL	Modelo: YPÊ
Descrição: ATENDIMENTO REALIZADO - MEDIDA 17 X 6,5 CM - 75 GRAMAS- OFFSET / BRANCO - BLOCO COM 100			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,16	Valor Total: 108,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANO COSTA AZEVEDO	053	29.551.995/0001-60	18,00	2,16		Sim
2 BELLAS GRAFICA EIRELI ME	055	17.915.708/0001-75	11,20	2,48	14,81	Sim
3 RAFAELA CORREIA DANTAS	068	31.970.414/0001-77	4,00	2,67	7,66	Sim
4 EMBACOM LTDA	118	47.156.456/0001-09	15,00	4,99	86,89	Sim
5 DFS IMPRESSÃO GRÁFICA EIRELI - ME	031	28.097.727/0001-58	5,00	5,00	0,20	Sim
6 WELINGTON JOSÉ BENTO FRANCO	004	30.792.498/0001-33	6,45	6,45	29,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 14:19:22
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: BL	Marca: chambрил	Modelo: chambрил
Descrição: ATESTADO MÉDICO - MEDIDA 10,5 X 15 CM- 75 GRAMAS- OFFSET / BRANCO - BLOCO COM 100			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,42	Valor Total: 484,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLAS GRAFICA EIRELI ME	135	17.915.708/0001-75	8,48	2,42		Sim
2 FABIANO COSTA AZEVEDO	016	29.551.995/0001-60	17,00	2,43	0,41	Sim
3 RAFAELA CORREIA DANTAS	146	31.970.414/0001-77	4,80	2,94	20,99	Sim
4 EMBACOM LTDA	024	47.156.456/0001-09	12,00	4,00	36,05	Sim
5 MARCIO ROBERTO VENTURA	148	12.609.569/0001-38	5,00	4,60	15,00	Sim
6 WELINGTON JOSÉ BENTO FRANCO	107	30.792.498/0001-33	5,00	5,00	8,70	Sim
7 DFS IMPRESSÃO GRÁFICA EIRELI - ME	027	28.097.727/0001-58	5,00	5,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------



MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 14:19:22
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: BL	Marca: CHAMBRIL	Modelo: YPÊ
Descrição: AVALIAÇÃO FISIOTERAPIA 29,5 X 21 CM 75 GRAMAS OFFSET/BRANCO BLOCO COM 100			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANO COSTA AZEVEDO	123	29.551.995/0001-60	25,00	7,50		Sim
2 BELLAS GRAFICA EIRELI ME	069	17.915.708/0001-75	36,52	7,99	6,53	Sim
3 WELINGTON JOSÉ BENTO FRANCO	107	30.792.498/0001-33	21,00	8,97	12,27	Sim
4 MARCIO ROBERTO VENTURA	146	12.609.569/0001-38	12,00	9,90	10,37	Sim
5 RAFAELA CORREIA DANTAS	023	31.970.414/0001-77	18,00	9,98	0,81	Sim
6 DFS IMPRESSÃO GRÁFICA EIRELI - ME	010	28.097.727/0001-58	10,00	10,00	0,20	Sim
7 EMBACOM LTDA	033	47.156.456/0001-09	30,00	10,01	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 14:19:22
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: BL	Marca: CHAMBRIL	Modelo: YPÊ
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE VIATURA- 25 X 18 CM - 75 GRAMAS - OFFSET / BRANCO BLOCO COM 100			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANO COSTA AZEVEDO	039	29.551.995/0001-60	30,00	8,00		Sim
2 BELLAS GRAFICA EIRELI ME	082	17.915.708/0001-75	36,52	8,43	5,38	Sim
3 RAFAELA CORREIA DANTAS	078	31.970.414/0001-77	17,00	8,50	0,83	Sim
4 WELINGTON JOSÉ BENTO FRANCO	063	30.792.498/0001-33	20,50	8,97	5,53	Sim
5 DFS IMPRESSÃO GRÁFICA EIRELI - ME	030	28.097.727/0001-58	10,00	10,00	11,48	Sim
6 EMBACOM LTDA	042	47.156.456/0001-09	21,00	21,00	110,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 14:19:22
Lote 5



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: BL	Marca: CHAMBRIL	Modelo: YPÊ
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE VIATURA ? SALMU; 29,5 X 21 CM; 75 GRAMAS; OFFSET / BRANCO-FRENTE E VERSO; BLOCO COM 100			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 139,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANO COSTA AZEVEDO	107	29.551.995/0001-60	25,00	6,99		Sim
2 EMBACOM LTDA	048	47.156.456/0001-09	30,00	7,00	0,14	Sim
3 MARCIO ROBERTO VENTURA	091	12.609.569/0001-38	12,00	8,99	28,43	Sim
4 DFS IMPRESSÃO GRÁFICA EIRELI - ME	112	28.097.727/0001-58	10,00	10,00	11,23	Sim
5 RAFAELA CORREIA DANTAS	130	31.970.414/0001-77	22,00	11,90	19,00	Sim
6 BELLAS GRAFICA EIRELI ME	011	17.915.708/0001-75	49,52	15,00	26,05	Sim
7 WELINGTON JOSÉ BENTO FRANCO	070	30.792.498/0001-33	22,70	22,70	51,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 14:19:22

Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: Marca Propria	Modelo: Marca Propria
Descrição: CADERNETA DA GESTANTE - 28 X 20 CM - 140 GRAMAS - CANSON/BRANCO - FRENTE E VERSO - UNIDADES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EMBACOM LTDA	066	47.156.456/0001-09	0,75	0,30		Sim
2 FABIANO COSTA AZEVEDO	073	29.551.995/0001-60	50,00	0,34	13,33	Sim
3 WELINGTON JOSÉ BENTO FRANCO	045	30.792.498/0001-33	1,10	1,10	223,53	Sim
4 RAFAELA CORREIA DANTAS	081	31.970.414/0001-77	2,80	1,50	36,36	Sim
5 DFS IMPRESSÃO GRÁFICA EIRELI - ME	057	28.097.727/0001-58	10,00	10,00	566,67	Sim
6 MARCIO ROBERTO VENTURA	110	12.609.569/0001-38	12,00	12,00	20,00	Sim
7 BELLAS GRAFICA EIRELI ME	071	17.915.708/0001-75	108,00	49,00	308,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 14:19:22

Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: BL	Marca: CHAMBRIL	Modelo: YPÊ
Descrição: CONTROLE DE PRESSÃO E GLICEMIA - 14 X 20 CM; 75 GRAMAS; OFFSET/ BRANCO; BLOCO COM 100			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,94	Valor Total: 788,00	



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANO COSTA AZEVEDO	093	29.551.995/0001-60	18,00	3,94		Sim
2 BELLAS GRAFICA EIRELI ME	114	17.915.708/0001-75	14,32	3,95	0,25	Sim
3 MARCIO ROBERTO VENTURA	070	12.609.569/0001-38	5,00	4,50	13,92	Sim
4 EMBACOM LTDA	001	47.156.456/0001-09	13,50	4,51	0,22	Sim
5 RAFAELA CORREIA DANTAS	103	31.970.414/0001-77	7,50	4,60	2,00	Sim
6 DFS IMPRESSÃO GRÁFICA EIRELI - ME	142	28.097.727/0001-58	5,00	5,00	8,70	Sim
7 WELINGTON JOSÉ BENTO FRANCO	029	30.792.498/0001-33	9,55	9,55	91,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 14:19:22

Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: BL	Marca: chambрил	Modelo: chambрил
Descrição: DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO - 10,5 X 15 CM; 75 GRAMAS; OFFSET/ BRANCO; BLOCO COM 100			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLAS GRAFICA EIRELI ME	084	17.915.708/0001-75	7,44	2,00		Sim
2 FABIANO COSTA AZEVEDO	135	29.551.995/0001-60	17,00	2,19	9,50	Sim
3 RAFAELA CORREIA DANTAS	071	31.970.414/0001-77	5,00	3,00	36,99	Sim
4 EMBACOM LTDA	013	47.156.456/0001-09	12,00	4,00	33,33	Sim
5 WELINGTON JOSÉ BENTO FRANCO	139	30.792.498/0001-33	4,90	4,90	22,50	Sim
6 DFS IMPRESSÃO GRÁFICA EIRELI - ME	043	28.097.727/0001-58	5,00	5,00	2,04	Sim
7 MARCIO ROBERTO VENTURA	023	12.609.569/0001-38	12,00	12,00	140,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 14:19:22

Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: BL	Marca: CHAMBRIL	Modelo: YPÊ
Descrição: FICHA DE DADOS ESTATÍSTICOS - 18 X 21,5 CM; 75 GRAMAS; OFFSET / BRANCO; BLOCO COM 100			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 249,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANO COSTA AZEVEDO	089	29.551.995/0001-60	18,00	4,99		Sim
2 RAFAELA CORREIA DANTAS	016	31.970.414/0001-77	5,00	5,00	0,20	Sim



**MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

3 EMBACOM LTDA	090	47.156.456/0001-09	18,00	6,00	20,00	Sim
4 BELLAS GRAFICA EIRELI ME	064	17.915.708/0001-75	28,08	7,02	17,00	Sim
5 MARCIO ROBERTO VENTURA	067	12.609.569/0001-38	9,90	9,90	41,03	Sim
6 DFS IMPRESSÃO GRÁFICA EIRELI - ME	148	28.097.727/0001-58	10,00	10,00	1,01	Sim
7 WELINGTON JOSÉ BENTO FRANCO	072	30.792.498/0001-33	16,25	16,25	62,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 14:19:23
Lote 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: BL	Marca: chambril	Modelo: chambril
Descrição: LEMBRETE - 7 X 4,5 CM; 75 GRAMAS; OFFSET/ BRANCO; BLOCO COM 100			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLAS GRAFICA EIRELI ME	006	17.915.708/0001-75	2,00	0,60		Sim
2 FABIANO COSTA AZEVEDO	075	29.551.995/0001-60	14,00	0,62	3,33	Sim
3 RAFAELA CORREIA DANTAS	094	31.970.414/0001-77	3,00	1,65	166,13	Sim
4 EMBACOM LTDA	131	47.156.456/0001-09	6,00	1,99	20,61	Sim
5 WELINGTON JOSÉ BENTO FRANCO	133	30.792.498/0001-33	2,33	2,33	17,09	Sim
6 DFS IMPRESSÃO GRÁFICA EIRELI - ME	100	28.097.727/0001-58	5,16	5,16	121,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 14:19:23
Lote 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: BL	Marca: chambril	Modelo: chambril
Descrição: ORDEM DE SERVIÇO - 16 X 7,5 CM; 75 GRAMAS; OFFSET/ BRANCO; BLOCO COM 100			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLAS GRAFICA EIRELI ME	112	17.915.708/0001-75	5,92	1,50		Sim
2 FABIANO COSTA AZEVEDO	100	29.551.995/0001-60	18,00	1,54	2,67	Sim
3 EMBACOM LTDA	084	47.156.456/0001-09	7,50	2,50	62,34	Sim
4 RAFAELA CORREIA DANTAS	081	31.970.414/0001-77	3,90	2,70	8,00	Sim
5 WELINGTON JOSÉ BENTO FRANCO	028	30.792.498/0001-33	4,25	4,25	57,41	Sim
6 DFS IMPRESSÃO GRÁFICA EIRELI - ME	036	28.097.727/0001-58	5,55	5,55	30,59	Sim

DECLASSIFICADOS



**MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 14:19:23
Lote 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: BL	Marca: CHAMBRIL	Modelo: YPÊ
Descrição: ORIENTAÇÃO PARA PAPANICOLAU - 14 X 7 CM; 75 GRAMAS; OFFSET/ BRANCO; BLOCO COM 100			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANO COSTA AZEVEDO	091 29.551.995/0001-60	16,00	2,00		Sim
2 BELLAS GRAFICA EIRELI ME	016 17.915.708/0001-75	10,48	2,14	7,00	Sim
3 EMBACOM LTDA	122 47.156.456/0001-09	7,50	2,50	16,82	Sim
4 RAFAELA CORREIA DANTAS	068 31.970.414/0001-77	4,80	3,40	36,00	Sim
5 WELINGTON JOSÉ BENTO FRANCO	112 30.792.498/0001-33	4,95	4,95	45,59	Sim
6 DFS IMPRESSÃO GRÁFICA EIRELI - ME	020 28.097.727/0001-58	5,52	5,52	11,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 14:19:23
Lote 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: BL	Marca: CHAMBRIL	Modelo: YPÊ
Descrição: PLANTÃO DIURNO/SALMU - 14,5 X 6,5 CM - 75 GRAMAS - OFFSET/BRANCO - BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 78,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANO COSTA AZEVEDO	070 29.551.995/0001-60	16,00	1,95		Sim
2 BELLAS GRAFICA EIRELI ME	005 17.915.708/0001-75	11,36	1,99	2,05	Sim
3 RAFAELA CORREIA DANTAS	145 31.970.414/0001-77	5,00	2,75	38,19	Sim
4 DFS IMPRESSÃO GRÁFICA EIRELI - ME	022 28.097.727/0001-58	5,55	5,55	101,82	Sim
5 EMBACOM LTDA	126 47.156.456/0001-09	18,00	6,00	8,11	Sim
6 WELINGTON JOSÉ BENTO FRANCO	017 30.792.498/0001-33	6,24	6,24	4,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 14:19:23
Lote 14**



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: BL	Marca: CHAMBRIL	Modelo: YPÊ
Descrição: PLANTÃO NOTURNO/ SALMU - 14,5 X 6,5 CM - 75 GRAMAS - OFFSET/BRANCO - BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,93	Valor Total: 77,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANO COSTA AZEVEDO	019	29.551.995/0001-60	16,00	1,93		Sim
2 BELLAS GRAFICA EIRELI ME	001	17.915.708/0001-75	11,36	1,94	0,52	Sim
3 RAFAELA CORREIA DANTAS	133	31.970.414/0001-77	6,00	3,75	93,30	Sim
4 DFS IMPRESSÃO GRÁFICA EIRELI - ME	106	28.097.727/0001-58	5,55	5,55	48,00	Sim
5 EMBACOM LTDA	113	47.156.456/0001-09	18,00	5,99	7,93	Sim
6 WELINGTON JOSÉ BENTO FRANCO	070	30.792.498/0001-33	6,24	6,24	4,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 14:19:23
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: BL	Marca: chambрил	Modelo: chambрил
Descrição: RECEITUÁRIO CONTROLADO ? AZUL - 11 X 21 CM; 75 GRAMAS; OFFSET/AZUL; BLOCO COM 100			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,18	Valor Total: 318,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLAS GRAFICA EIRELI ME	055	17.915.708/0001-75	15,96	3,18		Sim
2 FABIANO COSTA AZEVEDO	062	29.551.995/0001-60	14,00	3,20	0,63	Sim
3 EMBACOM LTDA	014	47.156.456/0001-09	12,00	4,00	25,00	Sim
4 RAFAELA CORREIA DANTAS	044	31.970.414/0001-77	7,00	4,45	11,25	Sim
5 DFS IMPRESSÃO GRÁFICA EIRELI - ME	019	28.097.727/0001-58	5,55	5,55	24,72	Sim
6 WELINGTON JOSÉ BENTO FRANCO	145	30.792.498/0001-33	11,25	11,25	102,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 14:19:23
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: BL	Marca: chambрил	Modelo: chambрил
Descrição: RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL - 15 X 21 CM; 75 GRAMAS; OFFSET/ BRANCO-CARBONADO; BLOCO COM 100			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,45	Valor Total: 1.725,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLAS GRAFICA EIRELI ME	108	17.915.708/0001-75	22,24	3,45		Sim
2 FABIANO COSTA AZEVEDO	004	29.551.995/0001-60	16,00	3,48	0,87	Sim
3 MARCIO ROBERTO VENTURA	012	12.609.569/0001-38	5,00	5,00	43,68	Sim
4 DFS IMPRESSÃO GRÁFICA EIRELI - ME	126	28.097.727/0001-58	5,50	5,50	10,00	Sim
5 RAFAELA CORREIA DANTAS	007	31.970.414/0001-77	12,50	7,50	36,36	Sim
6 EMBACOM LTDA	006	47.156.456/0001-09	25,50	8,50	13,33	Sim
7 WELINGTON JOSÉ BENTO FRANCO	002	30.792.498/0001-33	11,35	11,35	33,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 14:19:23
Lote 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: BL	Marca: chambril	Modelo: chambril
Descrição: RECEITUÁRIO SIMPLES - 15 X 21 CM; 75 GRAMAS; OFFSET/ BRANCO; BLOCO COM 100			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 747,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLAS GRAFICA EIRELI ME	070	17.915.708/0001-75	14,24	2,49		Sim
2 FABIANO COSTA AZEVEDO	101	29.551.995/0001-60	16,00	2,50	0,40	Sim
3 EMBACOM LTDA	073	47.156.456/0001-09	13,50	4,50	80,00	Sim
4 RAFAELA CORREIA DANTAS	025	31.970.414/0001-77	8,70	4,55	1,11	Sim
5 MARCIO ROBERTO VENTURA	129	12.609.569/0001-38	5,00	5,00	9,89	Sim
6 DFS IMPRESSÃO GRÁFICA EIRELI - ME	042	28.097.727/0001-58	5,50	5,50	10,00	Sim
7 WELINGTON JOSÉ BENTO FRANCO	143	30.792.498/0001-33	8,10	8,10	47,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 14:19:23
Lote 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: BL	Marca: CHAMBRIL	Modelo: YPÊ
Descrição: RELATORIO DE VIAGENS - 29,5 X 21 CM - 75 GRAMAS - OFFSET/BRANCO - BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANO COSTA AZEVEDO	067	29.551.995/0001-60	25,00	9,00		Sim
2 BELLAS GRAFICA EIRELI ME	119	17.915.708/0001-75	42,40	9,49	5,44	Sim
3 EMBACOM LTDA	102	47.156.456/0001-09	30,00	9,99	5,27	Sim



**MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

4 DFS IMPRESSÃO GRÁFICA EIRELI - ME	032	28.097.727/0001-58	10,00	10,00	0,10	Sim
5 MARCIO ROBERTO VENTURA	074	12.609.569/0001-38	12,00	12,00	20,00	Sim
6 RAFAELA CORREIA DANTAS	068	31.970.414/0001-77	24,00	12,50	4,17	Sim
7 WELINGTON JOSÉ BENTO FRANCO	028	30.792.498/0001-33	22,65	22,65	81,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 14:19:23
Lote 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: BL	Marca: chambriil	Modelo: chambriil
Descrição: SOLICITAÇÃO DE DOCUMENTOS - 6 X 4,5 CM; 75 GRAMAS; OFFSET/ BRANCO; BLOCO COM 100			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLAS GRAFICA EIRELI ME	071	17.915.708/0001-75	2,16	0,65		Sim
2 FABIANO COSTA AZEVEDO	014	29.551.995/0001-60	12,00	0,66	1,54	Sim
3 EMBACOM LTDA	122	47.156.456/0001-09	6,00	2,01	204,55	Sim
4 RAFAELA CORREIA DANTAS	022	31.970.414/0001-77	3,00	2,10	4,48	Sim
5 WELINGTON JOSÉ BENTO FRANCO	075	30.792.498/0001-33	2,48	2,48	18,10	Sim
6 DFS IMPRESSÃO GRÁFICA EIRELI - ME	126	28.097.727/0001-58	5,50	5,50	121,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: GILBERTO ABDOU HELOU